

Włocławek 25.09.2020r.

OR 11. BOM  
152.11.2020

P. H. W. Włocławek  
5.10.2020

SEKRETARIA  
MIASTA WŁOCŁAWEK  
30.09.2020  
Wydano dnia

URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK

Biuro Obsługi Mieszkańców - 10

Data wpt. 29.09.2020 podpis

Nr kancelaryjny

698957  
74369/09/2021/p

Prezydent Miasta Włocławek

Pan Marek Wojtkowski

Pan Stanisław Wawrzonkoski RM

### PETYCJA MIESZKAŃCÓW

My mieszkańcy nieruchomości – budynku komunalnego przy ul. Kaliska 34 ponownie – po raz kolejny zwracamy się z uprzejmą prośbą w formie petycji mieszkańców w następującej sprawie:

**„Uwzględnienie w budżecie miasta 2021 roku środków finansowych na dokonanie naprawy w zakresie wyremontowania i utwardzenia części – ok.50 mb. jezdni na działce 90/20 KM 54, która jest własnością miasta poprzez ułożenie kostki brukowej”.**

Pomimo przeprowadzonego w m-cu grudniu 2018 r. przez Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg remontu doraźnego mieszanką mineralno-asfaltową polegającego na częściowym zlikwidowaniu ubytków w betonowej nawierzchni jezdni – problem nadal pozostał i pogarsza się dalej stan tej jezdni.

Duże ubytki w nawierzchni jezdni powodują, że samochody ulegają uszkodzeniu, co wiąże się z koniecznością ponoszenia wysokich kosztów związanych z nagminnym naprawianiem aut poruszających się przy w/m nieruchomości.

Obecny stan nawierzchni jezdni stwarza również zagrożenie dla naszego zdrowia i naszych dzieci. Nierówności, które powstały przez lata eksploatacji (blok został zasiedlony w 1975 r.) utrudniają dojście mieszkańcom do budynku. Często dochodzi do potknięć zarówno dzieci jak i osób starszych, co wpływa na uszczerbek ich zdrowia.

Pragniemy nadmienić, że Gmina Włocławek, jako właściciel w/w działki, dokonała kilka lat temu częściowo naprawy omawianej nawierzchni drogi dojazdowej – ułożono kostkę brukową na połowie jezdni (od budynku przy Kujawskiej 19 w kierunku budynku Kaliska 34) i dalej pozostawiono, że będzie w następnym roku dokończona i do dnia dzisiejszego nie wyremontowano.

Ponadto informujemy, że kilka lat temu jako mieszkańcy nieruchomości położonej przy ul. Kaliska 34, sami z własnych środków dokonaliśmy remontu chodnika w postaci ułożenia kostki brukowej wzdłuż w/m budynku. Na ten cel przeznaczaliśmy środki finansowe z funduszu remontowego naszej Wspólnoty Mieszkaniowej.

W związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji i w przyszłym roku z budżetu 2021 roku wyremontowanie tego odcinka drogi tym bardziej, że nie będzie to dużym obciążeniem dla miasta.

**Przekazujemy niniejszą petycję Przewodniczącemu Rady Miasta Włocławek Panu Stanisławowi Wawrzonkoskiemu z prośbą o poinformowanie 24 Radnych Rady Miasta Włocławek z uprzejmą prośbą o poparcie jej na Sesji Rady Miasta Włocławek kiedy będzie omawiany budżet 2021 roku.**

***Do wniosku załączamy podpisy osób, które wyraziły swoje poparcie dla powyższej petycji dot. remontu nawierzchni części jezdni działki 90/20 KM 5 oraz zdjęcia i korespondencja zapewniająca nas, że wykonany będzie ten odcinek drogi.***







